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N° Candidato
598003-012906
598003-012907
598003-012909
598003-012910
598003-012911
598003-012915
598003-012918
598003-012919
598003-012920
598003-012921
598003-012922
598003-012923
598003-012941
598003-012924
598003-012925
598003-012926
598003-012927
598003-012928
598003-012930
598003-012932
598003-012933
598002-016633
598003-012935
598003-012936
598003-012937
598003-011397
598003-011415
598003-011403
598003-012939
598003-012940
598003-012942
598003-010332
598003-011428
598003-012944
598003-010130
598003-012945

Nivel
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
B2
B2
B2

Nota / 100
88.0
88.5
91.0
74.0
84.0
48.0
44.0
86.5
90.5
80.5
86.0
75.5
555
81.0
62.5
82.0
55.0
65.5
78.0
89.0
96.0
56.5
51.0
53.0
54.0
56.5
66.0
58.0
86.5
51.0
82.5
50.5
63.0
56.0
535
52.5

DELF
DALF

¥
> 1

Liberté » Egalité « Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

DELF SCOLAIRE 2025

202511S (DELF scolaire)

Decisién Tribunal
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

* Se publican los resultados con la referencia del cédigo personal de cada candidato, transmitido en el momento de la inscripcion.



